Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

12 февраля  2013 г.

                                              № 0187300005813000019
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Хабибулина Наталья Рифкатовна,  заместитель директора по АХЧ МБУ «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион».

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по охране городского парка  (запрос котировок от 29 января 2013 года № 02-16/07, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000019).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, Спортивная, 2, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «30» января 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2  Сроки оказания услуг: оказание услуг должно осуществляться не позднее следующего дня после подписания договора до 30.06.2013 г.
     4.3 Срок и условия оплаты услуг: оплата производится в порядке, предусмотренном в договоре, а именно ежемесячно безналичным перечислением до 10 числа месяца следующего за отчетным согласно выставленному исполнителем счету.

    4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 409 632 рубля.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену услуг должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («11» февраля 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Правопорядок»
	628240, Южная промзона, г.Советский, строение 1

	08.02.2013
12 часов  00 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация

«Витязь»
	628260, ул.Ленина, 14,  г.Югорск
	08.02.2013

15 часов  35 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 409 500 рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация

«Витязь»
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Правопорядок»

	2.
	Цена гражданско-правового договора,  руб.
	409 500
	409 632

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «12» февраля 2013 г. №0187300005813000019
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «12» февраля 2013 г. №0187300005813000019

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                               ________________ Н.Р. Хабибулина
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «12» февраля  2013  № 0187300005813000019
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг по охране городского парка

 (запрос котировок от 29 января 2013 года № 02-16/07, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000019).

    Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион»
	№

п/п
	Наименование услуг
	Основные характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО Частная охранная организация «Витязь»,

г. Югорск
	ООО Частная охранная организация «Правопорядок»,

г. Советский

	1.

	Оказание услуг по охране городского парка
	1.Охраняемый объект - муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион» находится в г. Югорске, ул. Ленина, 15.

Общая площадь городского парка составляет - 38074,0 кв.м.

На территории городского парка находится:

- сцена;

- бытовой блок – 3 шт.;

- многофункциональный бытовой модуль;

- аттракцион «Вихрь»;

- аттракцион «Аладдин»;

- аттракцион «Ладья»;

- аттракцион «Веселая радуга»;

- аттракцион «Детская железная дорога»;

- батуты – 1 шт.;

- детская площадка;

- детские городки – 6 шт.;

- детский игровой комплекс «Сказочное королевство»;

- зимние горки – 2 шт.;

- представительские вазоны – 3 шт.;

- био туалеты – 19 шт.;

- скамейка для новобрачных;

- светодиодные деревья «Сакура» - 18 шт.

 - малые архитектурные формы (гномы)  - 20 шт.;

- баннерные растяжки;

- деревянные фигуры на газоне («грибная полянка» с лешим и избушкой);

- вазоны – 4 шт.;

- скамейки  - 60 шт.;

- мусорные урны - 100 шт.;

- мусорные контейнера – 8 шт.;

- рекламные тумбы – 4 шт.;

 - флагштоки  - 4 шт.;

 - ограждение около сцены  - 11 шт.

 - забор по периметру;

 - система полива – 8 шт.;

 - башня с часами;

 - альпийские горки – 2 шт.;

 - ледовый городок;

 - елка;

 - иллюминация парка.

2. Система охраны, дислокация постов, график охраны и иные вопросы по охране объекта:

1.Пост находится в здании сцены, оборудован телефоном.

2.График работы охраны устанавливается:

- с понедельника по субботу - с 17-00 часов до 8-00 часов.

- с субботы до понедельника с 8-00 часов до 8-00 часов.

На пост заступает один сотрудник охраны, в выходные и праздничные дни на пост заступают два сотрудника охраны.

На время проведения культурно – досуговых и общегородских мероприятий на территории городского парка на пост заступают два сотрудника охраны  (23 февраля, 8 марта, «Проводы зимы», 1 мая, 9 мая, 1 июня, «День России», «День молодежи»).
	ч/час
	2 358
	согласен
	согласен

	Цена гражданско - правового договора, руб.
	Максимальная  цена гражданско - правового договора:

409 632
	409 500
	409 632

	Срок оказания услуг

	Оказание услуг должно осуществляться не позднее следующего дня после подписания договора до 30.06.2013.
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг

	ежемесячно безналичным перечислением до 10 числа месяца следующего за отчетным согласно выставленному исполнителем счету.
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует